
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10358 – Poz. 1837

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z 
art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 
271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii wójta i burmi-
strzów gmin z terenu powiatu wrzesińskiego oraz 
Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, Rada 
Powiatu we Wrześni uchwala, co następuje:

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych na terenie powiatu wrzesińskiego, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu we Wrześni.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Kaźmierczak

1837

UCHWAŁA Nr 221/XXXV/2010 RADY POWIATU WE WRZEŚNI

z dnia 4 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wrzesińskiego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10359 – Poz. 1837

 
80

 

  
H

A
R

M
O

N
O

G
R

A
M

 D
Y
ŻU

R
Ó

W
 D

LA
 A

PT
EK

 N
A

 D
R

U
G
Ą

 P
O
ŁO

W
Ę 

R
O

K
U

 2
01

0 
  

A
PT

EK
A

 
C

ZE
R

W
IE

C
/L

IP
IE

C
 

LI
PI

EC
 

LI
PI

EC
/ 

SI
ER

PI
EŃ

 
SI

ER
PI

EŃ
 

SI
ER

PI
EŃ

/
W

R
ZE

SI
EŃ

 
W

RZ
ES

IE
Ń

 
W

RZ
ES

IE
Ń 

W
R

ZE
SI

EŃ
/

PA
ŹD

ZI
ER

NI
K 

PA
ŹD

ZI
ER

NI
K 

PA
ŹD

ZI
ER

NI
K/

LI
ST

O
PA

D
 

LI
ST

OP
AD

 
LI

ST
O

PA
D

/
G

R
U

D
ZI

EŃ
 

G
R

U
D

ZI
EŃ

 
G

R
U

D
ZI

EŃ
 

G
R

U
D

ZI
EŃ

/ S
TY

C
ZE
Ń

 
A

SP
IR

Y
N

K
A

 
ul

. S
ie

nk
ie

w
ic

za
 2

0 
te

l: 
06

1 
43

 7
7 

74
6 

30
 Ś

r 
13

 W
t 

26
 P

n 
8 

N
 

21
 S

o 
3 

Pt
 

16
 C

z 
29

 Ś
r 

12
 W

t 
25

 P
n 

7N
 

20
 S

o 
3 

Pt
 

16
 C

z 
29

 Ś
r 

PR
ZY

 
PO

LO
M

A
R

K
EC

IE
 

ul
. P

ać
le

re
w

sk
ie

go
 5

2 
te

l: 
06

1 
43

 6
5 

28
4 

1-
lip

 C
z 

14
 Ś

r 
27

 W
t 

9 
Pn

 
22

 N
 

4 
SO

 
17

 P
t 

30
 C

z 
13

 Ś
r 

26
 W

t 
8P

n 
21

 N
 

4 
So

 
17

 P
t 

30
 C

z 

W
 K

A
U

FL
A

N
D

ZI
E 

ul
. M

iło
sł

aw
sk

a 
10

 te
l: 

06
1 

43
 7

7 
22

3 
2 

Pt
 

15
 C

z 
28

 Ś
r 

10
 W

t 
23

 P
n 

5 
N

 
18

 S
o 

1-
pa
ź 

Pt
 

14
 C

z 
27

 Ś
r 

9W
t 

22
 P

n 
5 

N
 

18
 S

o 
31

 P
t 

N
A

 S
ŁA

W
N

IE
 

ul
. F

ro
m

bo
rs

ka
 4

6a
 te

l: 
06

1 
43

 6
7 

79
8 

3 
So

 
16

 P
t 

29
 C

z 
11

 Ś
r 

24
 W

t 
6 

Pn
 

19
 N

 
2 

So
 

15
 P

t 
28

 C
z 

10
 Ś

r 
23

 W
t 

6 
Pn

 
19

 N
 

1-
st

y 
So

 

K
A

PS
U
ŁK

A
 

ul
. C

hr
ob

re
go

 1
0 

te
l: 

06
1 

43
 6

0 
75

5 
4 

N
 

17
 S

o 
30

 P
t 

12
 C

z 
25

 Ś
r 

7 
W

t 
20

 P
n 

3 
N

 
16

 S
o 

29
 P

t 
11

 C
z 

24
 Ś

r 
7 

W
t 

20
 P

n 
2 

N
 

A
M

IK
A

 
ul

, P
ia

st
ów

 1
6 

te
l: 

06
1 

43
 7

7 
40

0 
5 

Pn
 

18
N

 
31

 S
o 

13
 P

t 
26

 C
z 

8 
Śr

 
21

 W
t 

4 
Pn

 
17

 N
 

30
 S

o 
12

 P
t 

25
 C

z 
8 
Śr

 
21

 W
t 

3 
Pn

 

PO
D

 L
IP

A
M

I 
ul

. K
ili
ńs

ki
eg

o 
10

 te
l: 

06
1 

43
 7

7 
70

9 
6 

W
t 

19
 P

n 
1-

si
e 

N
 

14
 S

o 
27

 P
t 

9 
C

z 
22

 Ś
r 

5 
W

t 
18

 P
n 

31
 N

 
13

 S
o 

26
 P

t 
9C

z 
22

 Ś
r 

4 
W

t 

N
O

W
A

 
ul

. S
ie

nk
ie

w
ic

za
 1

2 
te

l: 
06

1 
43

 6
0 

20
5 

7 
Śr

 
20

 W
t 

2 
Pn

 
15

 N
 

28
 S

o 
10

 P
t 

23
 C

z 
6 
Śr

 
19

 W
t 

1-
lis

 P
n 

14
 N

 
27

 S
o 

10
 P

t 
23

 C
z 

5 
Śr

 

U
TI

S 
ul

. S
ło

w
ac

ki
eg

o 
4a

 te
l: 

06
1 

43
 5

4 
03

3 
8 

C
z 

21
 Ś

r 
3 

W
t 

16
 P

n 
29

 N
 

11
 S

o 
24

 P
t 

7 
C

z 
20

 Ś
r 

2W
t 

15
 P

n 
28

 N
 

11
 S

o 
24

 P
t 

6 
C

z 

PA
N

A
C

EU
M

 
ul

. O
pi

es
zy

n 
10

 te
l: 

06
1 

43
 7

7 
99

5 
9P

t 
22

 C
z 

4 
Śr

 
17

 W
t 

30
 P

n 
12

 N
 

25
 S

o 
8 

Pt
 

21
 C

z 
3Ś

r 
16

 W
t 

29
 P

n 
12

 N
 

25
 S

o 
7 

Pt
 

V
A

D
EM

EC
U

M
 

ul
. W

oj
sk

a 
Po

ls
ki

eg
o 

19
 te

l: 
06

1 
43

 6
5 

98
8 

10
 S

o 
23

 P
t 

5 
C

z 
18

 Ś
r 

31
 W

t 
13

 P
n 

26
 N

' 
9 

So
 

22
 P

t 
4 

C
z 

17
 Ś

r 
30

 W
t 

13
 P

n 
26

 N
 

8 
So

 

V
ER

B
EN

A
 

ul
. K

os
yn

ie
ró

w
 2

3 
te

l: 
06

1 
43

 6
5 

29
3 

11
 N

 
24

 S
o 

6 
Pt

 
19

 C
z 

1-
w

rz
 Ś

r 
14

 W
t 

27
 P

n 
10

 N
 

23
 S

o 
5 

Pt
 

18
 C

z 
1-

gr
u 
Śr

 
14

 W
t 

27
 P

n 
9 

N
 

N
O

W
A

 
ul

. S
ie

nk
ie

w
ic

za
 1

2 
te

l: 
06

1 
43

 6
0 

20
5 

12
 P

n 
25

 N
 

7 
So

 
20

 P
t 

2C
z 

15
 Ś

r 
28

 W
t 

11
 P

n 
24

 N
 

6 
So

 
19

 P
t 

2 
C

z 
15

 Ś
r 

28
 W

t 
10

 P
n 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U
W

A
G

A
: D

yż
ur

 ro
zp

oc
zy

na
 si
ę 

da
ne

go
 d

ni
a 

o 
go

dz
in

ie
 9

.0
0 

ra
no

 i 
ko
ńc

zy
 si
ę 

na
st
ęp

ne
go

 d
ni

a 
o 

go
dz

in
ie

 9
.0

0 
ra

no
. 

 
 

 
 

 
H

A
R

M
O

N
O

G
R

A
M

 D
Y
ŻU

R
Ó

W
 D

LA
 A

PT
EK

 N
A

 P
IE

R
W

SZ
Ą

 P
O
ŁO

W
Ę 

R
O

K
U

 2
01

0 
M

IE
SI
Ą

C
E 

A
PT

EK
A

 
ST

Y
C

ZE
Ń

 
ST

YC
ZE
Ń 

ST
Y

C
ZE
Ń

/ 
LU

TY
 

LU
TY

 
LU

TY
/ 

M
A

R
ZE

C
 

M
A

R
ZE

C
 

M
A

R
ZE

C
 

M
A

R
ZE

C
/ 

K
W

IE
C

IE
Ń

 
K

W
IE

C
IE
Ń

 
K

W
IE

C
IE
Ń

/ 
M

A
J 

M
A

J 
M

A
J/

 
C

ZE
R

W
IE

C
 

C
ZE

R
W

IE
C

 
C

ZE
R

W
IE

C
 

C
ZE

R
W

IE
C

/ 
LI

PI
EC

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10360 – Poz. 1837

 
81

 

A
SP

IR
Y

N
K

A
 

ul
. S

ie
nk

ie
w

ic
za

 2
0 

te
l: 

06
1 

43
 7

7 
74

6 
 

12
 W

t 
25

 P
n 

7 
N

 
20

 S
o 

5 
Pt

 
18

 C
z 

31
 Ś

r 
13

 W
t 

26
 P

n 
9N

 
22

 S
o 

4 
Pt

 
17

 C
z 

30
 Ś

r 

PR
ZY

 
PO

LO
M

A
R

K
EC

IE
 

ul
. P

ad
er

ew
sk

ie
go

 5
2 

te
l: 

06
1 

43
 6

5 
28

4 

 
13

 Ś
r 

26
 W

t 
8 

Pn
 

21
 N

 
6 

So
 

19
 P

t 
1-

kw
iC

z 
14

 Ś
r 

27
 W

t 
10

 P
n 

23
 N

 
5 

So
 

18
 P

t 
1-

lip
 C

z 

W
 K

A
U

FL
A

N
D

ZI
E 

ul
. M

iło
sł

aw
sk

a 
10

 te
l: 

06
1 

43
 7

7 
22

3 
1-

st
y 

Pt
 

14
 C

z 
27

 Ś
r 

9 
W

t 
22

 P
n 

7 
N

 
20

 S
o 

2 
Pt

 
15

 C
z 

28
 Ś

r 
11

 W
t 

24
 P

n 
6 

N
 

19
 S

o 
2 

Pt
 

N
A

 S
ŁA

W
N

IE
 

ul
. F

ro
m

bo
rs

ka
 4

6a
 te

l: 
06

1 
43

 6
7 

79
8 

2 
So

 
15

 P
t 

28
 C

z 
10

 Ś
r 

23
 W

t 
8 

Pn
 

21
 N

 
3 

So
 

16
 P

t 
29

 C
z 

12
 Ś

r 
25

 W
t 

7 
Pn

 
20

 N
 

3 
So

 

K
A

PS
U
ŁK

A
 

ul
. C

hr
ob

re
go

 1
0 

te
l: 

06
1 

43
 6

0 
75

5 
3 

N
 

16
 S

o 
29

 P
t 

11
 C

z 
24

 Ś
r 

9 
W

t 
22

 P
n 

4 
N

 
17

 S
o 

30
 P

t 
13

 C
z 

26
 Ś

r 
8 

W
t 

21
 P

n 
4 

N
 

A
M

IK
A

 
ul

. P
ia

st
ow

ie
 te

l: 
06

1 
43

 7
7 

40
0 

4 
Pn

 
17

 N
 

30
 S

o 
12

 P
t 

25
 C

z 
10

 Ś
r 

23
 W

t 
5 

Pn
 

18
 N

 
1-

m
aj

 
14

 P
t 

27
 C

z 
9 
Śr

 
22

 W
t 

5 
Pn

 

PO
D

 L
IP

A
M

I 
ul

. K
ili
ńs

ki
eg

ol
O

 te
l: 

06
1 

43
 7

7 
70

9 
5 

W
t 

18
 P

n 
31

 N
 

13
 S

o 
26

 P
t 

11
 C

z 
24

 Ś
r 

6 
W

t 
19

 P
n 

So
 2

N
 

15
 S

o 
28

 P
t 

10
 C

z 
23

 Ś
r 

6 
W

t 

N
O

W
A

 
ul

. S
ie

nk
ie

w
ic

za
 1

2 
te

l: 
06

1 
43

 6
0 

20
5 

6 
Śr

 
19

 W
t 

1-
lu

t P
n 

14
 N

 
27

 S
o 

12
 P

t 
25

 C
z 

7 
Śr

 
20

 W
t 

3 
Pn

 
16

 N
 

29
 S

o 
11

 P
t 

24
 C

z 
7 
Śr

 

U
TI

S 
ul

. S
ło

w
ac

ki
eg

o 
4a

 te
l: 

06
1 

43
 5

4 
03

3 
7 

C
z 

20
 Ś

r 
2 

W
t 

15
 P

n 
28

 N
 

13
 S

o 
26

 P
t 

8 
C

z 
21

 Ś
r 

4 
W

t 
17

 P
n 

30
 N

 
12

 S
o 

25
 P

t 
8 

C
z 

PA
N

A
C

EU
M

 
ul

. O
pi

es
zy

n 
10

 te
l: 

06
1 

43
 7

7 
99

5 
8 

Pt
 

21
 C

z 
3 
Śr

 
16

 W
t 

1-
m

ar
 P

n 
14

 N
 

27
 S

o 
9 

Pt
 

22
 C

z 
5 
Śr

 
18

 W
t 

31
 P

n 
t 

13
 N

 
26

 S
o 

9 
Pt

 

V
A

D
EM

EC
U

M
 

ul
. W

oj
sk

a 
Po

ls
ki

eg
o 

19
 te

l: 
06

1 
43

 6
5 

98
8 

9 
So

 
22

 P
t 

4 
C

z 
17

 Ś
r 

2 
W

t 
15

 P
n 

28
 N

 ' 
10

 S
o 

23
 P

t 
6 

C
z 

19
 Ś

r 
1-

cz
e 

W
 

14
 P

n 
27

 N
 

10
 S

o 

V
ER

B
EN

A
 

ul
. K

os
yn

ie
ró

w
 2

3 
te

l: 
06

1 
43

 6
5 

29
3 

10
 N

 
23

 S
o 

5 
Pt

 
18

 C
z 

3 
Śr

 
16

 W
t 

29
 P

n 
11

 N
 

24
 S

o 
7 

Pt
 

20
 C

z 
2 
Śr

 
15

 W
t 

28
 P

n 
11

 N
 

N
O

W
A

 
ul

. S
ie

nk
ie

w
ic

za
 1

2 
te

l: 
06

1 
43

 6
0 

20
5 

11
 P

n 
24

 N
 

6 
So

 
19

 P
t 

4 
C

z 
17

 Ś
r 

30
 W

t 
12

 P
n 

25
 N

 
8 

So
 

21
 P

t 
3C

z 
16

 Ś
r 

29
 W

t 
12

 P
n 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U
W

A
G

A
: D

yż
ur

 ro
zp

oc
zy

na
 si
ę 

da
ne

go
 d

ni
a 

o 
go

dz
in

ie
 9

.0
0 

ra
no

 i 
ko
ńc

zy
 si
ę 

na
st
ęp

ne
go

 d
ni

a 
o 

go
dz

in
ie

 9
.0

0 
ra

no
. 

 
 

 
 

 


